Página: 01

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012 - E

                          Art. 1º - O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO, no uso de suas atribuições
legais, DIVULGA O RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS, aplicadas no dia 27 de maio de 2012, referente ao
Concurso Público aberto pelo Edital de Concurso Nº 001/2012, conforme discriminado:

CARGO: Copeiro

Nº Inscrição Nome Data Nascimento Nota Resultado

43918 LUCIANA PAES LANDIM DA SILVA 17/04/1974 80,00 1º lugar
42701 GIZELDA DA SILVA FERREIRA 02/12/1972 72,00 2º lugar
42233 SILVANA APARECIDA LEIROS 31/01/1974 72,00 3º lugar
42232 GESOALDO BUENO DOS SANTOS 18/02/1989 72,00 4º lugar
43074 SILVANA APARECIDA CASAGRANDE 11/01/1974 68,00 5º lugar
42882 MAGNA APARECIDA DOS SANTOS 01/02/1975 64,00 6º lugar
41847 ANTONIA MACEDO PEREIRA 20/06/1979 64,00 7º lugar
43102 VANGILA MARIA DA SILVA FERNANDES 02/08/1957 60,00 8º lugar
41168 MáRCIA DANIEL PINTO PANTALEãO DA SILVA 31/08/1973 60,00 9º lugar
44159 SIMONE REIS 04/04/1975 60,00 10º lugar
44045 FERNANDA PEREIRA DA SILVA 09/06/1989 60,00 11º lugar
41399 ELIZABETE GONçALVES DE SOUZA 02/03/1959 56,00 Não Classificado(a)
43869 SUELI RODRIGUES DA SILVA 29/01/1960 56,00 Não Classificado(a)
44404 CAROLINA CHAVES 08/11/1977 56,00 Não Classificado(a)
45148 VERA PEDROSO GALVAN 15/12/1955 52,00 Não Classificado(a)
44430 OLGA ANDRéIO FARIAS 10/06/1960 52,00 Não Classificado(a)
43229 MARILZA VICENTINA DE SOUZA 28/09/1975 52,00 Não Classificado(a)
44046 ALCIMARA FERREIRA DA ROCHA 30/09/1975 52,00 Não Classificado(a)
42941 VANESSA REGINA VIOLADA 04/05/1982 52,00 Não Classificado(a)
42048 CELI IRANI BUOSI 31/12/1958 48,00 Não Classificado(a)
42888 CLEUSA APARECIDA DE SOUZA 21/04/1963 48,00 Não Classificado(a)
44877 MARIA HELENA TORRESAN 17/08/1963 48,00 Não Classificado(a)
43666 MARLI APARECIDA MARTINS 24/11/1963 48,00 Não Classificado(a)
43047 SIRLEI EUGENIA MARCELINO 01/05/1970 48,00 Não Classificado(a)
42335 JANETE DE OLIVEIRA 03/03/1983 48,00 Não Classificado(a)
40825 FLORINDA BALDINI 14/02/1957 44,00 Não Classificado(a)
42823 ROSANA GARCIA HIRI 15/10/1960 44,00 Não Classificado(a)
41894 CELIA MARTINS VICENTE 21/02/1963 44,00 Não Classificado(a)
44481 MARIA HELENA MIGUEL 18/10/1964 44,00 Não Classificado(a)
42975 MUNGUETE CRISTINA PERES 03/01/1966 44,00 Não Classificado(a)
45028 LUCIANA DA SILVA 05/05/1973 44,00 Não Classificado(a)
43178 LUCILENE ALVES DE SOUZA 11/08/1975 44,00 Não Classificado(a)
43500 JOELMA NUNES BARBOSA DA SILVA 26/12/1981 44,00 Não Classificado(a)
43177 VANESSA MADALENA DA SILVA 11/05/1985 44,00 Não Classificado(a)
42914 DAMARIS TODISCO 06/10/1961 40,00 Não Classificado(a)
43874 ELIZETE ALVES DA SILVA 25/08/1962 40,00 Não Classificado(a)
41207 ELIZETE GARCIA FRANCISCO DE ABREU 01/01/1963 40,00 Não Classificado(a)
43552 CONCEIÇÃO APARECIDA MARIN 02/10/1964 40,00 Não Classificado(a)
44904 MARIA INES DE ARAUJO 06/01/1965 40,00 Não Classificado(a)
43287 CLEUNICE MENDONÇA OLIVEIRA 09/07/1965 40,00 Não Classificado(a)
42769 MARIA APARECIDA MARTINS 24/02/1966 40,00 Não Classificado(a)
43368 SIRLENE CELINA WEBER SINKOC 06/02/1967 40,00 Não Classificado(a)
44363 GESUEL BELISARIO 10/10/1968 40,00 Não Classificado(a)
43384 ELENIR OLIVEIRA DA SILVA 30/07/1969 40,00 Não Classificado(a)
42532 SANDRA NUNES RIBEIRO 26/07/1970 40,00 Não Classificado(a)
44989 VALDIRENE VAZ SCHUBERT 22/11/1970 40,00 Não Classificado(a)
43715 NEUCI APARECIDA DANIEL 19/11/1973 40,00 Não Classificado(a)
43659 CECILIA BERNADETE DA SILVA 06/05/1975 40,00 Não Classificado(a)
43578 CINTIA DE OLIVEIRA 11/10/1982 40,00 Não Classificado(a)
43058 VIQUELAINE DA SILVA GOMES 21/04/1989 40,00 Não Classificado(a)
44911 ELIOENARA DE SOUZA SIQUEIRA PROENçA 26/06/1990 40,00 Não Classificado(a)
42566 LUZIA FATIMA DE SOUZA 26/07/1962 36,00 Não Classificado(a)
44267 RITA DE CASSIA CARVALHO 03/11/1964 36,00 Não Classificado(a)
43030 MARIA MARTA FURTADO 02/06/1972 36,00 Não Classificado(a)
41785 LOURDES BARBOSA DE GODOI 27/01/1973 36,00 Não Classificado(a)
43321 DEBORA CASTOR DO REGO 28/12/1973 36,00 Não Classificado(a)
43955 MARIA CACILDA DE SOUZA DE GODOI 29/04/1974 36,00 Não Classificado(a)

Página: 02

CARGO: Copeiro

Nº Inscrição Nome Data Nascimento Nota Resultado

44926 GLAUCEMARA DOMINGOS ACIANO 09/11/1978 36,00 Não Classificado(a)
44480 CLAúDIA RODRIGUES DE MELLO 01/05/1981 36,00 Não Classificado(a)
42938 MICHELI NOGUEIRA RAMOS 24/05/1982 36,00 Não Classificado(a)
43273 FABIO CORCINI 17/11/1982 36,00 Não Classificado(a)
44973 DANIELE ALESSANDRA DA ROCHA 18/01/1983 36,00 Não Classificado(a)
42946 ALESSANDRA FIGUEREDO DE OLIVEIRA 09/05/1984 36,00 Não Classificado(a)
44265 ANA PAULA DA SILVA SOUSA 21/03/1988 36,00 Não Classificado(a)
42285 HELOISA DA COSTA SOUZA 17/10/1989 36,00 Não Classificado(a)
44834 EDMARA CARNEIRO DOS SANTOS 10/04/1990 36,00 Não Classificado(a)
44551 JACIRA APARECIDA BOSSO 06/02/1951 32,00 Não Classificado(a)
44326 DARQUI APARECIDA DE MOURA 07/07/1951 32,00 Não Classificado(a)
42926 MARIANA JOLI DA SILVA SCHFRANSKI 12/11/1962 32,00 Não Classificado(a)
41553 NEIDE LOURDES BARBOSA DE SOUZA 31/03/1969 32,00 Não Classificado(a)
44707 MARCIA APARECIDA FERREIRA 14/03/1975 32,00 Não Classificado(a)
44699 ROSANGELA CAMARA DA SILVA 15/10/1975 32,00 Não Classificado(a)
43111 VALDILETE APARECIDA DOS REIS 13/04/1977 32,00 Não Classificado(a)
43960 ANDREIA MARçAL DAS GRAçAS DE OLIVEIRA 09/01/1980 32,00 Não Classificado(a)
44824 ANA PAULA PIRES 29/12/1981 32,00 Não Classificado(a)
43197 CRISTIANA BARBOSA 23/06/1985 32,00 Não Classificado(a)
42985 ISIS ARIANE DOS SANTOS 29/06/1987 32,00 Não Classificado(a)
41915 MARITZA MAYARA LEONEL DE BRITO 22/05/1989 32,00 Não Classificado(a)
43473 MARIA APARECIDA CZERNISZ 25/12/1945 28,00 Não Classificado(a)
43025 NEIDE FERNANDES DOS SANTOS 07/08/1956 28,00 Não Classificado(a)
44689 FATIMA APARECIDA BANYAI 14/04/1963 28,00 Não Classificado(a)
42671 MARIA APARECIDA AFONSO DE FREITAS 06/06/1969 28,00 Não Classificado(a)
41979 MARIA ALICE LONGO 02/02/1971 28,00 Não Classificado(a)
43716 MARCIA GODOY 03/07/1973 28,00 Não Classificado(a)
42338 IRACEMA PEREIRA 20/10/1973 28,00 Não Classificado(a)
42669 MARIA JOSE AFONSO DE FREITAS 03/10/1978 28,00 Não Classificado(a)
43758 KATIA SOLTOVSKI 07/10/1986 28,00 Não Classificado(a)
43143 DéBORA VIRGINIA PIRES 21/09/1987 28,00 Não Classificado(a)
42491 DAIANE PAULINO VIANA BASILIO 21/02/1988 28,00 Não Classificado(a)
44062 PATRICIA DAIANE DE SOUZA 09/10/1989 28,00 Não Classificado(a)
43271 ISAURA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 26/10/1967 24,00 Não Classificado(a)
44204 ROSILENE APARECIDA DO NASCIMENTO 02/10/1972 24,00 Não Classificado(a)
44254 IVANILDA DE OLIVEIRA MEDEIROS DOS SANTOS 09/09/1973 24,00 Não Classificado(a)
43690 SILVANA DE OLIVEIRA 12/09/1974 24,00 Não Classificado(a)
41271 MARINALVA RIBEIRO DUTRA OLIVEIRA 03/01/1957 20,00 Não Classificado(a)
41247 VASELI SOUZA DO PRADO 20/06/1961 20,00 Não Classificado(a)
44691 IZILDA MARIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 09/11/1962 20,00 Não Classificado(a)
45000 ROSE MEIRE RODRIGUES DA ROCHA 06/05/1968 20,00 Não Classificado(a)
45035 CLAUDINEIA APARECIDA CARVALHO DOS SANTOS 06/03/1974 20,00 Não Classificado(a)
41692 MARIA DE LURDES DA SILVA 23/05/1980 20,00 Não Classificado(a)
43045 MARICLEI ARDIGO 11/11/1965 16,00 Não Classificado(a)
43116 ROSINEI PEREIRA 05/08/1968 16,00 Não Classificado(a)
43538 MARILDA RODRIGUES TAKAHASHI 19/07/1971 16,00 Não Classificado(a)
43546 ANGELITA APARECIDA VIOLADA 03/06/1977 16,00 Não Classificado(a)
41745 LUCIANA DE FATIMA OLIVEIRA 23/10/1978 16,00 Não Classificado(a)
44353 ELIANA DE FATIMA MAIA 19/10/1982 16,00 Não Classificado(a)
43685 ANA CAROLINE NERY DOS SANTOS NUNES 23/06/1994 16,00 Não Classificado(a)
43109 ELISABETE PASSONI DA SILVA 23/09/1977 12,00 Não Classificado(a)
43509 SIRLENE DOS SANTOS TAVARES 21/03/1982 12,00 Não Classificado(a)
43382 ADRIANA ALVES DE CARVALHO 21/06/1981 4,00 Não Classificado(a)
42071 LUIZA SATIKA MORIYA MATSUI 03/03/1952 N/C Não Classificado(a)
43902 MARIA DE LOURDES MARTINS 21/07/1961 N/C Não Classificado(a)
42155 LUCIA HELENA BIONDO 02/11/1963 N/C Não Classificado(a)
43911 JURANDIR LIAL DA SILVA 18/10/1966 N/C Não Classificado(a)

CARGO: Copeiro

Nº Inscrição Nome Data Nascimento Nota Resultado

43834 MARCILENE CRISTINA MORAES 04/03/1973 N/C Não Classificado(a)
44990 ELAINE LEMES DE OLIVEIRA 15/07/1974 N/C Não Classificado(a)
44842 MARTA APARECIDA DA COSTA 28/07/1979 N/C Não Classificado(a)
42706 ANA PAULA FERNANDES DOS SANTOS 05/04/1983 N/C Não Classificado(a)
44516 JULIANE KARINA FERRAZ DE OLIVEIRA 22/07/1983 N/C Não Classificado(a)
44678 KELEN KAREN RANIOVSKI FONSECA 06/12/1984 N/C Não Classificado(a)
44227 VIVIANE RODRIGUES DA SILVA 23/09/1992 N/C Não Classificado(a)

Apucarana - PR, 15 de junho de 2012.

_________________________________

Petrônio Cardoso
Presidente da Comissão Especial de Concurso